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در گرامیداشت چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
راهپیمایی خــودرویــی و موتوری 
ــهــمــن هــمــزمــان بـــا ســراســر  ۲۲ب
کشور در استان های خراسان نیز 
بــا حضور اقــشــار مختلف مــردم 

برگزار شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان این مراسم در 
حرم مطهر رضوی با اشاره به اینکه در این روز عزیز و در 
این مکان مقدس از شهدا و امام شهدا یاد می کنیم و 
بر آنان درود می فرستیم، گفت: شهدایی که تا آخرین 
لحظه زندگی خود تردیدی در راه  و هدفشان که احیای 
اســلام، عــزت مسلمین و افتخارآفرینی بــرای ایــران 
عزیزمان بود، نداشتند و برای دفاع از آرمان های امام و 
انقلاب که بر سنت های الهی و مردم باوری مبتنی بود، 

از جان خود گذشتند.
محمدباقر قالیباف عنوان کرد: در زمان حکومت پهلوی 
گروه های مختلفی با عقاید گوناگون با رژیم وقت مبارزه 
می کردند، اما امام هیچ کدام را نپذیرفت و تنها با مردم 
سخن گفت و مردم به صحنه آمدند و در چنین روزی 
به بهترین شکل ممکن مفهوم ملت یکپارچه و واحد 
تجلی یافت و انقلاب پیروز شد. این، نتیجه مردم باوری 

امام بود.
قالیباف بــا بــیــان اینکه بـــاور بــه سنت های الــهــی و 
مردم باوری ارکان انقلاب اسلامی بودند، اضافه کرد: 
باید با انجام جهاد تبیین که مورد تأکید رهبری است، 
آرمان های انقلاب و دفاع مقدس در جامعه مطرح 
شود تا بفهمیم ریشه مشکلات و چالش های امروز در 
کجاست و این مشکلات چه نسبتی با انقلاب اسلامی 
دارند؛ باید در جهاد تبیین به این مسائل توجه شود. 

وی با تأکید بر اینکه امام و انقلاب اسلامی حقیقت 
زنده هستند، گفت: به هر نقطه از ۴3 سال گذشته که 
نگاه کنیم، می بینیم آنجایی که مبتنی بر این مبانی 

حرکت کرده ایم، افتخار آفریدیم. آنانی که زمانی با 
انقلاب همراه بودند و امــروز پشیمان هستند، فکر 
می کنند اشکالاتی که امــروز در کشور وجــود دارد، 
ناشی از انقلاب و آرمان های امام است، در حالی که این 
مشکلات آن زمانی پیدا شد که ما از آرمان های انقلاب 

و مکتب امام فاصله گرفتیم.
رئیس مجلس اظهار کرد: ما در حوزه مسائل اقتصادی 
مشکلاتی داریم و گرفتار یک جنگ رسانه ای هستیم 
که دشمنان راه انداخته اند. چون از مبانی انقلاب 
فاصله گــرفــتــه ایــم، نتوانستیم بــر ایـــن مشکلات 

ــرای حل ایــن مشکلات نیازمند  فائق آییم. امـــروز ب
ثبات در این مبانی و از طرف دیگر نیازمند یک تحول 
اساسی در رویکردها هستیم، نه اینکه به اصول 

انقلاب پشت کنیم.
قالیباف در پایان از مرحوم آیت الله حاج شیخ حسین 
گرایلی یاد کرد و درگذشت سعید تشکری، نویسنده 

فقید خراسانی را تسلیت گفت.

بیرجند ◾
ــی و  مـــردم خــراســان جنوبی نیز بــه صــورت خــودروی

خــانــوادگــی در روز ۲۲بهمن بــه خیابان ها آمــدنــد و 
حرکتی شورآفرین را در امتداد حمایت از انقلاب و نظام 

جمهوری اسلامی به نمایش گذاشتند.
هــزاران نفر از اقشار مــردم مناطق مختلف خراسان 
جنوبی روز گذشته همزمان با چهل و سه سالگی 
انقلاب اسلامی سوار بر خودرو و موتور در راهپیمایی 

متفاوت امسال حضور به هم رساندند.
راهپیمایی خانوادگی خودرویی و موتوری در بیرجند 
ساعت ۱۰صبح از میدان قدس آغاز شد و در مسیر 
میدان جانبازان، میدان عروج، بولوار پیامبر اعظم)ص(، 
میدان سپیده، میدان سپاه تا میدان نماز و مسجد 
جامع المهدی)عج( محل اقامه نماز جمعه ادامــه 

داشت.
مردم خراسان جنوبی مانند دو سال گذشته به دلیل 
شیوع کرونا با حضوری متفاوت از سال های پیش نه 
با پای پیاده بلکه سوار بر خودرو و موتورهای مزین به 
پرچم  های سه رنگ ایران و تصاویر امام راحل و رهبر 
معظم انقلاب، بار دیگر از انقلاب و نظام برآمده از 
آن حمایت کــردنــد.در این بین شعارهای انقلابی و 
ضداستکباری و تزئینات روی خودروها در نوع خود 
جالب بود و ابتکارات جالبی از سوی برخی شهروندان 

دیده می شد.
همچنین تعدادی از شهروندان با در دست داشتن 
ــران از پشت بام مــنــازل خــود و در حاشیه  پرچم ایـ
خیابان های مسیر راهپیمایی نظاره گر این مراسم 
باشکوه بودند و در میادین مسیر راهپیمایی نیز 
ــرای برنامه  ــه اجــ گـــروه هـــای ســـرود دانـــش آمـــوزی ب

پرداختند.

بجنورد ◾
خـــروش انقلابی مـــردان و زنـــان سرزمین گنجینه 
فرهنگ ها )خراسان شمالی( در راهپیمایی ۲۲بهمن 
چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از 

ساعت ۱۰صبح در تمامی مناطق این خطه نیز آغاز 
شد. در هوای ابری و سرد بجنورد شهروندان بجنوردی 
با رعایت دستورات بهداشتی و حضوری انقلابی از هر 
قومیت ترک و کرد، فارس و ترکمن جلوه های زیبایی از 
همدلی را آفریدند و بار دیگر با آرمان های انقلاب و امام 

راحل تجدید بیعت کردند.
گزارش ها حکایت از آن داشت که باوجود هوای سرد، 
روز گذشته همه نقاط شهری و روستایی این دیار، 
عرصه حضور شهروندانی بود که با تجدید میثاق با 
آرمان های انقلاب، بر تــداوم مسیر ۴3ساله انقلاب 

برای ایرانی قوی و امن تأکید کردند.
ــیــروزی انــقــلاب در بــرخــی از  در ایــن مــیــان جشن پ
شهرستان ها چون اسفراین به دلیل شیوع ویروس 
کــرونــا و شــرایــط اضــطــراری ایــن منطقه بــه صــورت 
خودرویی برگزار شد و شهروندان این فرصت را یافتند 
که سواره این پیروزی را جشن بگیرند، به گونه ای که 
چــراغ تمامی خــودروهــا و موتورسیکلت ها در طول 
مسیر راهپیمایی به نشانه شــادی پیروزی انقلاب 

روشن بود.
ــاه، مــردم با بصیرت بجنورد و سایر  در ۲۲بهمن م
شهرستان های خراسان شمالی، اعم از زن و مرد، پیر 
و جوان با در دست داشتن پرچم های کوچک ایران، 
پلاکاردهای دست نوشته با شعارهای انقلابی مرگ بر 
آمریکا ، مرگ بر اسرائیل و تصاویری از بنیان گذار کبیر 
انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب اسلامی، همواره 
با فریادهای بلند و مشت های گره کرده، این شعارهای 

انقلابی را سر می دادند.
اهــل سنت استان نیز در کنار سایر شهروندان در 
صفوف مقدم راهپیمایی، مثلثی از اتحاد و همگرایی 
به نمایش گذاشتند، به گونه ای که مـــردان ترکمن 
با پوشش های رنگین خــود، جلوه ای به یاد ماندنی 
از انسجام ملی و وحــدت اقــوام را بــرای خنثی سازی 

دسیسه های دشمن آفریدند.

قالیباف در جمع مردم مشهد:

 مردم باوری رمز پیروزی 
انقلاب است

نماز نماز 
جمعهجمعه

آیت الله علم الهدی خطاب به رئیس مجلس: مافیای گرانی را ریشه کن کنید
امام جمعه مشهد گفت: انقلاب اسلامی، اسلام را بر 

معادلات جهانی حاکم کرد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی آیــت الله علم الهدی، 
امام جمعه مشهد در خطبه های نماز جمعه مشهد در 
جوار بارگاه منور رضوی اظهار کرد: انقلاب قطع شدنی 
نیست، چــون انــقــلاب، شما مــردم را دارد. دستاورد 

اصــلــی انــقــلاب، خـــارج کـــردن اســـلام از چــهــاردیــواری 
حسینیه و مسجد و آوردن آن در رأس مــعــادلات 
سیاسی بین المللی دنیا بــود. اســلام بــه عــنــوان یک 
قــدرت، معادلات سیاسی استکباری جهان را به هم 
زد. در مسائل علمی و پزشکی و سلامت به نقطه ای 

رسیدیم که هیچ کس فکرش را نمی کرد.

ــزود: رهــبــری فــرمــودنــد غبار  ــ آیـــت الله عــلــم الــهــدی اف
برخی مشکلات معیشتی و اقتصادی نمی گذارد ما 

پیشرفت ها را ببینیم، این غبار را کنار بزنید.
وی گفت: دو درخواست از رئیس مجلس شورای اسلامی 
داریم؛ در کشور فراوانی کالای اساسی وجود دارد، اما مردم 
از گرانی رنج می برند، با پیگیری و هماهنگی سه قوه این 

مافیاها از این مملکت ریشه کن شوند.
آیت الله علم الهدی افزود: به عنوان سردار دفاع جنگ 
نرم، قانون تنظیم گری فضای مجازی در مجلس شورای 
اسلامی تصویب شود، این فضای آلوده به جولانگاه 
دشمن، فضای پاک و مقدس برای زندگی مردم قرار 

بگیرد.

حماسه 
22 بهمن

   حماسه آفرینی مردمان سرزمین »باب الرضا« 
امسال نیز همچون سال های گذشته مردم خراسان 

شمالی در سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
به خیابان ها آمدند تا نشان دهند مانند گذشته 

پشتیبان نظام جمهوری اسلامی هستند.

به گزارش قدس آنلاین، امام جمعه بجنورد و نماینده 
ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: ۲۲بهمن، یادآور 

یکی از بزرگ ترین رخدادهای تاریخی ملت بزرگ 
ایران است.

حجت الاسلام والمسلمین نوری اظهار کرد: 

مردم شریف و بابصیرت ایران در گذشته شاهد 
ناعدالتی در زندگی خود بودند به طوری که توده ای 

از تاریکی بر تمام زندگی آنان سیطره انداخته 
بود، مدیرانی بر مسند قدرت نشسته بودند که 

تفکرات غرب زده آن ها، موجبات دور شدن مردم 

را از اسلام و دین فراهم می کرد اما با هدایت های 
درست و به موقع بنیان گذار انقلاب اسلامی ایران امام 
خمینی)ره( اندیشه های پاک و دین مداری بر تمام 

این دسیسه ها و توطئه ها غالب شد و مردم طعم 
شیرین پیروزی را چشیدند.
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